


FX231 / WO

FX316WP / WO

FX594 / WO

FX594+FX580

FX231A / WO

FX326WP / WO

FX580 / WO

チェア
W48.5×D52.5×H80 SH39.5

FX231
¥63,800（¥58,000）

アームチェア
W55.5×D52.5×H80 SH39.5 AH62.5

FX231A
¥75,900

※肘木と前脚の外側には、天然木のラインを模した加工が施されています。

（¥69,000）

シェルフ
W80×D44×H98

FX580
¥143,000（¥130,000）

※長手方向の面型には、天然木のラインを模した加工が施されています。

W165×D90×H70 T3.5

FX315WP
¥284,900（¥259,000）

※FX315・316・317WPは脚間寸法を変えることができます。
※長手方向の面型には、天然木のラインを模した加工が施されています。

テーブル
W150×D90×H70 T3.5

FX314WP
¥272,800（¥248,000）

W180×D90×H70 T3.5

FX316WP
¥297,000（¥270,000）

W200×D90×H70 T3.5

FX317WP
¥321,200（¥292,000）

テーブル
W150×D90×H70 T3.5

FX324WP
¥224,400（¥204,000）

W165×D90×H70 T3.5

FX325WP
¥236,500（¥215,000）

W180×D90×H70 T3.5

FX326WP
¥248,600（¥226,000）

W200×D90×H70 T3.5

FX327WP
¥272,800（¥248,000）

※FX325・326・327WPは脚間寸法を変えることができます。
※長手方向の面型には、天然木のラインを模した加工が施されています。

AVキャビネット
W160×D44×H49

FX593
¥229,900（¥209,000）

W200×D44×H49

FX595
¥254,100（¥231,000）

※長手方向の面型には、天然木のラインを模した加工が施されています。

W180×D44×H49

FX594
¥242,000（¥220,000）

主材：ナラ（節入り）　塗色：WO色（ポリウレタン樹脂塗装）



主材：ナラ（節入り）　塗色：WO色（ポリウレタン樹脂塗装）
＊塗色・張り布の詳細は、飛驒産業公式Webサイト、または店頭のサンプルにてご確認ください。

FX130SO / WO

FX130SO

FX130S / WO

FX120T / WO
FX130WL / WO

FX130W / WO

FX130A / WO

FX130T / WO

リビングテーブル
φ85×H38 T3

FX130T
¥103,400（¥94,000）

サイドテーブル
φ55×H44 T3

FX120T
¥63,800（¥58,000）

スツール
W70×D60×H40

FX130S
B
C
E
本革B
本革D

座カバーB

※クッションにフェザーとシリコン綿を使用しています。
※本革の場合、クッションの中央にステッチが入ります。

¥94,600
¥97,900

¥102,300
¥160,600
¥171,600

¥48,400

（¥86,000）

（¥89,000）

（¥93,000）

（¥146,000）

（¥156,000）

（¥44,000）

ソファ 1P
W85×D89.5×H83.5 SH40 AH47

FX130A
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※肘幅は13cmです。
※肘木と前脚の外側と背板の上部には、天然木のラインを模した加工が施されています。
※クッションにフェザーとシリコン綿を使用しています。
※本革の場合、クッションの中央にステッチが入ります。

¥220,000
¥226,600
¥239,800
¥330,000
¥360,800

¥24,200
¥56,100

（¥200,000）

（¥206,000）

（¥218,000）

（¥300,000）

（¥328,000）

（¥22,000）

（¥51,000）

ソファ 2P
W165×D89.5×H83.5 SH40 AH47

FX130W
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※肘幅は16cmです。
※肘木と前脚の外側と背板の上部には、天然木のラインを模した加工が施されています。
※クッションにフェザーとシリコン綿を使用しています。
※本革の場合、背クッションの中央と座クッションの4等分の位置にステッチが入ります。

¥326,700
¥339,900
¥366,300
¥513,700
¥575,300

¥31,900
¥70,400

（¥297,000）

（¥309,000）

（¥333,000）

（¥467,000）

（¥523,000）

（¥29,000）

（¥64,000）

ソファ 2.5P
W185×D89.5×H83.5 SH40 AH47

FX130WL
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※肘幅は16cmです。
※肘木と前脚の外側と背板の上部には、天然木のラインを模した加工が施されています。
※クッションにフェザーとシリコン綿を使用しています。
※本革の場合、背クッションの中央と座クッションの4等分の位置にステッチが入ります。

¥360,800
¥377,300
¥404,800
¥569,800
¥646,800

¥35,200
¥80,300

（¥328,000）

（¥343,000）

（¥368,000）

（¥518,000）

（¥588,000）

（¥32,000）

（¥73,000）

ソファ 3P
W206×D89.5×H83.5 SH40 AH47

FX130SO
B
C
E
本革B
本革D

背カバーB
座カバーB

※肘幅は16cmです。
※肘木と前脚の外側と背板の上部には、天然木のラインを模した加工が施されています。
※クッションにフェザーとシリコン綿を使用しています。
※本革の場合、背クッションの中央と座クッションの4等分の位置にステッチが入ります。

¥385,000
¥404,800
¥440,000
¥605,000
¥682,000

¥37,400
¥83,600

（¥350,000）

（¥368,000）

（¥400,000）

（¥550,000）

（¥620,000）

（¥34,000）

（¥76,000）

このカタログに掲載している商品の色調は印刷上、実物と多少違いが生じる場合があります。クッションのふくらみや形も素材の性質により多少の誤差が生じますのでご了承ください。
寸法表示は品質表示法に基づくもので、全幅（W）×奥行（D）×全高（H） 天板厚（T） 座高（SH） 肘高（AH）です。（単位はcm ／小数点以下は社内規定に従って調整）
商品改良のため、予告なくデザイン変更及び仕様変更または廃番とすることがあります。本カタログの価格は全て税込（税抜き）表示です。掲載内容は2024年4月現在のものです。

飛驒産業株式会社　
506-8686 岐阜県高山市漆垣内町3180　T 0577-32-1001　F 0577-34-9185　
info@hidasangyo.com　https://hidasangyo.com




